[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國107年1月3日
發文字號：北市房仲立字第107005號
[bookmark: _GoBack]速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關宣導會員公司確實依不動產仲介經紀業倫理規範第20條執行仲介業務，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局106年12月29日北市地權字第10633304900號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-102161055\img-102161055-0001.tif]

image2.png

image20.png

image3.tiff
(A R AR 1 % -\ ov B ooz 8

T A
2L FEFHES &K
sesk 11008836745 £ B A1 34
11070 AN RIGR
BT ABRES]&II1HEZ] &z ¢ (02)2728-7439

421 (02)2723-2568
s BATRBAR BB E
RXE mEae

BXAH: FERRALBFI2A298
X FEE b F %106333049003%
#p o LaEY
FERBEGHRIZELMR
T
cf EEAMRRREELCAE @A # A
NEERBEEERERANET S $E2EK

HERLGBETRAGENNELEMERE L 205RHAT
N ER HER -

R RAZ 064124 18 8 367 i 7 #£10633412700% & & & &

106412 A 20 B 3677 5 4 3L F % 106156 5% & 3522

ER GETAGENNBEHERELIE

Bk
-
15°

RERIBATHARERE LG o0

LAk

R1A #1R

image1.jpeg